
  

 

Decyzja nr 8/2024 

Dziekana Wydziału Matematyki UwB z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniająca decyzję nr 10/2023 

w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej Wydziału Matematyki 

na okres od 31 października 2024 r. do 31 sierpnia 2028 r. 

 

Działając na podstawie § 57 pkt. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku oraz na podstawie 

Uchwały nr 2614 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 listopada 2019 r. (z późn. zm.) w 

sprawie ustalenia zasad działania wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia w 

Uniwersytecie w Białymstoku postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Radę Konsultacyjną Wydziału Matematyki UwB w składzie: 

1. dr hab. Romuald Ryszard Andruszkiewicz, prof. UwB - przewodniczący 

2. prof. dr hab. Tomasz Kazimierz Brzeziński 

3. prof. dr hab. Miroslava Růžičková 

4. dr hab. Bartosz Kosma Kwaśniewski 

5. dr hab. Tadeusz Truskolaski (Prezydent Miasta Białegostoku) 

6. dr Aneta Sliżewska 

7. dr Krzysztof Petelczyc 

8. Barbara Buraczewska (Wicekurator Oświaty, Kuratorium Oświaty w Białymstoku) 

9. Ewa Busłowska (Szkoła Podstawowa nr 11 w Białymstoku) 

10. Jolanta Dobiecka (Zespół Szkół Technicznych w Białymstoku) 

11. Adam Jurczenia (Centrum Informatyki ZETO s.a.) 

12. Ewa Kamińska-Gawryluk (Dyrektor Urzędu Statystycznego w Białymstoku) 

13. Paweł Kramarz (Zastępca Dyrektora Białostockiego Parku Naukowo-Technicznego) 

14. Hanna Mąka (Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku) 

15. Teresa Sołowińska (Dyrektor Oddziału Okręgowego w Białymstoku Biura Stowarzyszenia 

Księgowych w Polsce) 

16. Anna Wojtan (Zastępca Naczelnika Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku) 

17. Elżbieta Wróblewska (Naczelnik Podlaskiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku) 

18. Przedstawiciel studentów. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Matematyki 

dr hab. Alina Dobrogowska, prof. UwB 

 

 

Uniwersytet w Białymstoku 
Wydział Matematyki 

____________________________________________________________ 
ul. Ciołkowskiego 1M, 15-245 Białystok, tel. (085) 738 82 84, fax. (085) 738 83 13, e-mail office@math.uwb.edu.pl 

 


